
             

Администрация г. Моршанска 

Тамбовской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14.07.2025                                         г. Моршанск                                               № 928 

                                                                  
Об утверждении  отчета об исполнении 
бюджета городского округа города  
Моршанска Тамбовской области за  
I полугодие  2025 года 

                                                       

 

 

 

Рассмотрев представленные в соответствии со статьей 264
2
 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации и Положением «О бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в городе Моршанске» финансовым отделом информацию о 

ходе исполнения бюджета городского округа города Моршанска за I полугодие  

2025 года и отчет об исполнении бюджета городского округа города Моршанска  

за I полугодие 2025 года, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа города 

Моршанска за I полугодие 2025 года, согласно приложению № 1. 

2. Принять к сведению информацию о ходе исполнения бюджета 

городского округа города Моршанска  за I полугодие 2025 года, согласно 

приложению № 2. 

3. Направить утвержденный  отчет об исполнении  бюджета  городского 

округа города Моршанска   за  I полугодие 2025 года  в Моршанский  городской 

Совет  народных  депутатов. 

           4. Финансовому отделу города Моршанска (Невякина) обеспечить: 

- опубликование настоящего постановления администрации города на сайте 

сетевого издания РИА ТОП68; 

- размещение настоящего постановления администрации города на официальном 

сайте администрации города  в сети Интернет.  

           5. Контроль исполнения настоящего  постановления  администрации города  

возложить на начальника финансового отдела города Моршанска  О.В.Невякину. 

 

 

 

 Глава города Моршанска                                                                  Р.С.Поленков 

 

 
 
 
О.В. Невякина 
4-49-67 
Х.А. 7 14.07.2025 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


